- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2024〕13号

★

tttttttttttt

tttttttttt

火炬开发区及各镇街市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

叶美君同志任中山市知识产权保护中心快速维权部部长。

中共中山市市场监督管理局党组

2024年 1月 29日

- 2 -

公开方式：主动公开

（印刷份数：2份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2024年 2月 8日印发

		2024-02-08T09:18:59+0800
	signature info(version:4.52.117)